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Buenas tardes

Adjunto liquidación de crédito; la cual consta de 02 folios.

Quedo atento a sus comentarios y oportuna respuesta

Cordialmente  

--  

VL & CONSULTORES S.A.S.     
Victoria Eugenia Lozano Paz
Tel 8892313
Cel 3152683087
Dir: Carrera 5 No. 10-63 Ofic. 803
Edificio Colseguros - Cali

Tanto este mensaje como los archivos anexos pueden contener información confidencial, por lo tanto,
está dirigido únicamente a quienes aparecen como destinatarios del mismo. Si usted no es el
destinatario o no está autorizado para acceder a esta información abstenerse de divulgar, reenviar,
copiar, almacenar, imprimir o utilizar de cualquier forma o por cualquier medio la información aquí
contenida.      



VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 

Abogada 

Carrera 5 Nro. 10 – 63 Oficina 803 

Teléfono 880 56 24 – Celular 315 268 30 87  

e-mail VLOZANO@VICTORIALOZANO.COM 

 

 

 
Señor 
JUEZ PRIMERO (01) CIVIL MUNICIPAL DE CALI - VALLE 
 
E.  S.  D. 
 
 
REFERENCIA:         PROCESO EJECUTIVO  
DEMANDANTE:    SCOTIABANK COLPATRIA S.A 
DEMANDADO:     ANDRES FELIPE VALENZUELA REINOSO 
RADICACION:       2021-00139 
 
 
VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ, Abogada, de condiciones civiles y legales 
conocidas por el despacho, me permito por medio del presente escrito aportar la 
liquidación de crédito, de conformidad a lo consagrado en el Art. 466 del C.G.P. 
 
 
  
Del Señor Juez,    

 
 
Atentamente,  

 
VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 
C.C. 31.939.072 de Cali 
T.P. 106218 del C.S.J. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 

Abogada 

Carrera 5 Nro. 10 – 63 Oficina 803 

Teléfono 880 56 24 – Celular 315 268 30 87  

e-mail VLOZANO@VICTORIALOZANO.COM 

 

 

 LIQUIDACION DE LA OBLIGACION No. 10921307952

DEMANDADO : ANDRES FELIPE VALENZUELA REINOSO

 EXIGIBILIDAD CAPITAL TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   TASA  DE  HONORARIOS

11/12/2020 $0

SALDO DESPUES 

SALDO FECHA VALOR VALOR SALDO DE INTERESES O TASA EFEC TASA M AX TASA VALOR M ORA FECHA

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL M ORATORIA NOM IN M ENSUAL VIGENCIA

$33.662.723 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $658.914 dic-20

$33.662.723 $0 $0 17,32% 25,98% 1,94% $654.150 ene-21

$33.662.723 $0 $0 17,54% 26,31% 1,97% $661.632 feb-21

$33.662.723 $0 $0 17,41% 26,12% 1,95% $657.213 mar-21

$33.662.723 $0 $0 17,31% 25,97% 1,94% $653.810 abr-21

$33.662.723 $0 $0 17,22% 25,83% 1,93% $650.743 may-21

$33.662.723 $0 $0 17,21% 25,82% 1,93% $650.402 jun-21

$33.662.723 $0 $0 17,18% 25,77% 1,93% $649.380 jul-21

$5.236.244

$33.662.723

$1.248.327

$5.236.244

TOTAL DEUDA (CAPITAL+ INTERESES+SANCION) $40.147.294

SALDO CAPITAL

INTERES DE PLAZO 

INTERESES MORATORIOS

LIQUIDACION DE LA OBLIGACION No. 4593560001563350

DEMANDADO : ANDRES FELIPE VALENZUELA REINOSO

 EXIGIBILIDAD CAPITAL TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   TASA  DE  HONORARIOS

11/12/2020 $0

SALDO DESPUES 

SALDO FECHA VALOR VALOR SALDO DE INTERESES O TASA EFEC TASA M AX TASA VALOR M ORA FECHA

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL M ORATORIA NOM IN M ENSUAL VIGENCIA

$6.662.543 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $130.413 dic-20

$6.662.543 $0 $0 17,32% 25,98% 1,94% $129.470 ene-21

$6.662.543 $0 $0 17,54% 26,31% 1,97% $130.951 feb-21

$6.662.543 $0 $0 17,41% 26,12% 1,95% $130.076 mar-21

$6.662.543 $0 $0 17,31% 25,97% 1,94% $129.402 abr-21

$6.662.543 $0 $0 17,22% 25,83% 1,93% $128.795 may-21

$6.662.543 $0 $0 17,21% 25,82% 1,93% $128.728 jun-21

$6.662.543 $0 $0 17,18% 25,77% 1,93% $128.526 jul-21

$1.036.360

$6.662.543

$311.736

$1.036.360

TOTAL DEUDA (CAPITAL+ INTERESES+SANCION) $8.010.639

SALDO CAPITAL

INTERES DE PLAZO 

INTERESES MORATORIOS

LIQUIDACION DE LA OBLIGACION No. 5434211003774385

DEMANDADO : ANDRES FELIPE VALENZUELA REINOSO

 EXIGIBILIDAD CAPITAL TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   TASA  DE  HONORARIOS

11/12/2020 $0

SALDO DESPUES 

SALDO FECHA VALOR VALOR SALDO DE INTERESES O TASA EFEC TASA M AX TASA VALOR M ORA FECHA

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL M ORATORIA NOM IN M ENSUAL VIGENCIA

$6.643.483 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $130.039 dic-20

$6.643.483 $0 $0 17,32% 25,98% 1,94% $129.099 ene-21

$6.643.483 $0 $0 17,54% 26,31% 1,97% $130.576 feb-21

$6.643.483 $0 $0 17,41% 26,12% 1,95% $129.704 mar-21

$6.643.483 $0 $0 17,31% 25,97% 1,94% $129.032 abr-21

$6.643.483 $0 $0 17,22% 25,83% 1,93% $128.427 may-21

$6.643.483 $0 $0 17,21% 25,82% 1,93% $128.360 jun-21

$6.643.483 $0 $0 17,18% 25,77% 1,93% $128.158 jul-21

$1.033.395

$6.643.483

$283.538

$1.033.395

TOTAL DEUDA (CAPITAL+ INTERESES+SANCION) $7.960.416

INTERESES MORATORIOS

SALDO CAPITAL

INTERES DE PLAZO 

SALDO CAPITAL PAGARE No. 10921307952 $33.662.723

SALDO CAPITAL PAGARE No. 4593560001563350 $6.662.543

SALDO CAPITAL PAGARE No. 5434211003774385 $6.643.483

$1.843.601

$7.306.000

TOTAL DEUDA (CAPITAL+ INTERESES+SANCION) $56.118.349

RESUMEN

SUMAN INTERESES DE PLAZO

SUMAN INTERESES MORATORIOS

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	11LiquidacionCredit.pdf (p.1)
	11LiquidacionCredit 2.pdf (p.2-3)

